1/1

平成 26年２月 20日

報道関係各位

四小ファンクラブから

市内小学校7校と図書館へ図書の寄贈

＜贈呈式＞

【日時】  平成 26 年２月 22 日（土）午前 11 時 45 分～

【場所】  福生市役所 第一棟 4 階 市長応接室

【贈呈者】 四小ファンクラブと児童 約 10 名

【出席者】 福 生 市 長  加藤育男

        福生市教育長 川越孝洋

   寄贈図書：「レモンをお金にかえる法」10 冊

   寄 贈 先：市内小学校７校及び図書館

四小ファンクラブは、福生第四小学校の保護者や学校の関係者だけでなく、地域のすべての

方が四小と一緒に地域に関わっていける機会を提供することにより、みんなで四小を応援し、

さらに盛り上げていくような活動をしています。

※「レモンをお金にかえる法」について

「レモンをお金にかえる法」は、絵とストーリーで生きた経済の仕組みが理解できる絵本です。

【問合せ】 福生市教育委員会事務局庶務課庶務係 電話 551-1930